АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
АИОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

10 ОН ц п з  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
. . .  №  51-

ст. Шелковская ~

муГц^” ГраНйоЙ„а Г м " "

постановлений администрации Шелковчипального района» (в редакци*

03.05.17 ,  Я . 5 6 . 0 I . I U7  Г ;  “ Г “ 1 ,Т Г 5 “ ' ‘ Н"ге "

к ”района от 27.10.16 г. № ты  «пк Шелковского муниципального
реализации и оценки э ф ф е к т и в н о с т и  л Ут в е Р Ж д е н и и  Порядка разработки,
муниципального Пр01ра™  Шелковского
муниципального района от 28.10.16 г К о ^ э ^ о Т ^ 11™ Шелковского
муниципальных программ Щелкове™ Утверждении Перечня
редакции р а с п о р я ж е н Г а д м ^ и с Г Г  . Е Г ” 0 РаЙ°На>>
района от 09.12.16 г. N° 524) У ставом  ТП елковского муниципального
а также в соответствий^ с 00“ " ^ ° “  ^муниципального района,
муниципального района от 28 12 18 г № °Вета депУтатов Шелковского
решение Совета депутатов Шелковское " внесении изменений в
г. № 39 «О б утверждении бюджета Шепк- НИЧИПаЛЬН0Г0 РаЙ°На от
2018 г. и на плановый период 2019 и 2020° r r T ™  М униципального района на
муниципального района >’ администрация Шелковского

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В нести  в м униципальную  програм м у Ш елковского  м униципального
района «Развитие культуры  Ш елковского м униципального района» (далее -
П рограмм а), утверж денную  постановлением  адм инистрации  Ш елковского
м униципального района от 23.12.16 г. №  352 (в редакции  постановлений
адм инистрации Ш елковского  м униципального рай он а от 03.05.17 г. №  56, от
01.11.17 г. №  121, от 29.05.18 г. №  59) следую щ ие изменения:

1.1. П аспорт П рограм м ы  излож ить в новой редакции согласно
прилож ению  1 к настоящ ем у постановлению ;

1.2. прилож ения 1,2,3 к П рограм м е излож ить в новой редакции
согласно прилож ению  2 к настоящ ем у постановлению .

2. О публиковать настоящ ее постановление в районной  газете «Терская
Н овь» и разм естить на оф ициальном  сайте адм инистрации  Ш елковского
м униципального района.

3. Н астоящ ее постановление вступает в силу после его оф ициального
опубликования.

Подг.: Х.Р. Осмаева